附件4
XX部门实验室安全专项行动中期推进情况小结参考模版
按照《韶关学院2022 年实验室安全专项行动实施方案》（韶学院〔2022〕36 号）的方案要求．．．．．．
现将有关工作情况报告如下。

一、专项自查自纠工作组织实施情况

成立专项自查自纠工作组织．．．．．．
推进专项自查自纠工作开展．．．．．．
专项自查自纠工作的开展形式、时间安排．．．．．．
二、我部门存在问题的基本情况

经梳理汇总，本次专项自查自纠工作共发现问题XX个，主要表现情况为：

(具体描述)
（一）XX方面

（二）XX方面

三、整改举措

本次专项自查自纠工作共发现我部门存在问题XX个，已完成整改XX个，正在整改XX个。其中完善制度XX项，追责问责XX人等。

（一）制度完善情况

……（具体情况，例：制定或修订相关制度XX个）

（二）健全日常安全检查情况

……

（三）问责追责情况

……

（四）落实实验室隐患整改行为不力处理决定及通报情况
……
四、下一步整改计划